
Zarządzenie Nr 24/2021 

 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia  2 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Pionu Ochrony Informacji Niejawnych. 

             Na podstawie art. 14 ust 1 i ust 2 a także art. 15 ust. 2 ustawy o ochronie informacji niejaw-

nych (Dz.U.2019.742 t.j) oraz art 30 ust 1 i 31, 33 ust 4 ustawy o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713 t.j.  z póź . zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dla zapewnienia ochrony informacji niejawnych wytwarzanych, przetwarzanych, przekazy-

wanych i przechowywanych w Urzędzie Gminy Kołobrzeg powołuje Pion Ochrony Informacji Nie-

jawnych w składzie: 

1) pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych – Pan Marek Tomaszewski; 

2) osoba odpowiedzialna za prowadzenie kancelarii niejawnej – Pan Roch Rapciński; 

3) inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego – Pan Marek Tomaszewski. 

 

Ponadto powołuję administratora systemu teleinformatycznego – Pana Artura Antolaka 

§ 2 

 Do zadań pionu ochrony informacji niejawnych należy: 

1) zapewnienie ochrony informacji niejawnych, w tym stosowanie środków bezpie-

czeństwa fizycznego; 

2) zapewnienie ochrony systemów teleinformatycznych, w których są przetwarzane 

informacje niejawne; 

3) zarządzanie ryzykiem bezpieczeństwa informacji niejawnych, w szczególności 

szacowanie ryzyka; 

4) kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie 

tych informacji, w szczególności okresowa, (co najmniej raz na trzy lata) kontrola 

ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów; 

5) opracowywanie i aktualizowanie, planu ochrony informacji niejawnych, w tym 

w razie wprowadzenia stanu nadzwyczajnego i nadzorowanie jego realizacji; 

6) prowadzenie szkoleń w zakresie ochrony informacji niejawnych. 

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 81/2018 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 8 listopada 2018 r.  

w sprawie powołania Pionu Ochrony Informacji Niejawnych 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                        

 


		2021-03-04T15:20:41+0100




